
Reg. Del. 
azienda servizi municipalizzati 

Azienda Servizi Munici 
TAORMINA 

palizzati 

  

      

Taormina 

      

       

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR MINE 

OGGETTO: Attività sociali per il periodo natalizio - Atto d'indirizzo. 

IOggi 07.12.2022, alle ore 10:00 in Taormina, nella Sede dell' zienda e nella consueta sala delle 

adunanze, regolarmente convocato, si è riunito in seduta ordinaria il Consiglio di Amministrazione 

dell'Azienda Servizi Municipalizzati - Taormina: 

1. Auteri Alfio 	 Presidente 
2. Smiroldo Antonio Sebastiano 	 Componente 
3. Loria Stefano 	 Componente 

Assiste alla seduta il Direttore Generale ff di ASM, dott. Giuseppe13artorilla 

Assiste anche, per la mera trascrizione del verbale della seduta e della 

collaboratore d'ufficio, dott.ssa Anna Catalano 

IL PRESIDENTE 

Riconosciuto legale il numero degli interventi, dichiara aperta la se • uta 

IL CONSIGLIO 

Premesso: 

Considerato che ASM da diversi anni ormai è coinvolta n -11e attività 

programmate durante il periodo delle festività natalizie. 

resente delibera, il 

di carattere sociale 

Vista la richiesta del Sig. Sindaco di Taormina, pervenuta al n. 745 prot. ASM del 23.11.2022, per 

provvedere alla fornitura di n. 4 falò di Natale nelle piazze principali della città. 

• 



ne 

Il Consigl ere 

ott. Sebastiano Antonino Sm.  6Tdo 

Il Presidente del Co 	o di Ammini tr 

Sig. 

• 

ri 

Considerata l'opportunità di programmare anche altre attività nell'ambito de le prossime festività - 

per esempio installazioni luminose tipiche, allestimenti floreali, fornitura e 1)osa in opera alberi e 

fornitura e accensione falò natalizi ecc. — per accogliere a meglio i ussi di visitatori che 

annualmente raggiungono Taormina in occasione del N tale, sopra tto quest'anno che 

l'emergenza sanitaria fortunatamente è meno pressante. 

Considerato, altresì, che ai sensi dell'art. 2, comma 4 dello sta o aziendale, • SM può svolgere, in 

generale, qualsiasi operazione o attività ritenuta utile ai fini soci li. 

Visto lo Statuto di ASM. 

Tutto ciò premesso 

Su proposta del Consigliere anziano 

Il Consiglio di Amministrazione  

A unanimità di voti espressi nelle form di legge 

DELIBERA 

1) Demandare al Direttore Generale ff di avviare 1 procedure per la fornitura di n. 4 
falò natalizi, nei termini in premessa specificati. 
2) Demandare al Direttore Generale ff di avviare le procedure per la fornitura di ogni 
altro lavoro/servizio/fornitura necessari per le attività soc'ali che riterrà opportuno effettuare 
nel periodo natalizio, nel rispetto degli indirizzi generali del Comune e della vocazione 
turistica della città di Taormina. 
3) Dare atto che l'importo presuntivo di spesa, am onta complessivamente a circa € 
20.000,00. 
4) Trasmettere la presente delibera alla Giunta Munì ipale. 


	Page 1
	Page 2

